[bookmark: _GoBack]雲林縣永年中學閱悅好書暨中學生網站閱讀心得寫作比賽實施辦法
經95.09.12行政會議審議通過
11O年1月13日行政會議修正
壹、主旨：為推廣本校圖書館之利用，培養學生閱讀好書、提昇閱讀素養能力及落實圖書館之功能，特訂定圖書館盃「閱悅好書」活動，並鼓勵學生踴躍投稿中學生閱讀心得寫作比賽。
貳、主辦單位：圖書館。
    協辦單位：國文科教師。
參、對象：高、國三年級學生自由參加，高、國二與一年級學生每班至少推薦5位學生參加投稿。
肆、活動時間：
    1.上學期：10月至12月。
    2.下學期：4月至6月。
    3.每年1月及7月為評審時間。
伍、心得書寫表格：交件格式請至圖書館網頁下載比賽格式，或至圖書館索取。
陸、注意事項：交件內容應包含下列
    1.書名。
    2.著者及譯者。
    3.出版項(應包括出版年、出版地、出版者)。
    4.圖書登錄號。
    5.內容簡介。
    6.心得寫作:應包括寫作緣起、內容大意及評論。(請盡量以本校館內書籍為範圍，國中300字以
               上、高中500字以上)
柒、交件地點：圖書館
捌、評審：請國文科教師擔任評審，得獎文章張貼於圖書館公佈欄、學校網頁及校刊。
玖、獎勵：
    1.國中部：每學期遴選出前三名及佳作數名，頒發獎狀及獎品。
    2.高中部：每學期遴選出前三名及佳作數名，頒發獎狀及獎品。
              獲獎學生作品中由評審老師遴選投稿中學生網站閱讀心得比賽(依規定件數)。
拾、本辦法經行政會議討論後呈校長核准後實施，修正時亦同。

永年高級中學      學年度第   學期
                   圖書館盃「閱悅好書」活動
	組　　別
	高中組

	班　　級

	 年

	班

	國中組

	姓　　名

	座　　號

	書　　名

	出版社

	作　　者

	圖   書

	登錄號

	內容簡介：（不超過300字，12號字）(橫書)

心得寫作：（國中300字以上、高中500字以上）手寫者專用稿紙(橫書)

電腦打字者，請將內容鍵入格式中（字體以12pt大小，1.5倍行距為準）(橫書)